[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.01.2019                                                                                                                                № 08

р.п. Базарный Карабулак

	О признании утратившим силу постановления администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области от 24 июня 2014 года № 602

В соответствии с пунктом 12 Указа Президента Российской Федерации от 14 июня 2012 года № 851 «О порядке установления уровней террористической опасности, предусматривающих принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и государства», письмом аппарата антитеррористической комиссии в Саратовской области от 03 ноября 2017 года № 03-10/1417, руководствуясь Уставом Базарно-Карабулакского муниципального района, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области от 24 июня 2014 года № 602 «Об утверждении плана основных мероприятий при установлении уровней террористической опасности с учетом местных условий в Базарно-Карабулакском муниципальном районе».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Базарно-Карабулакского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Будеева И.А.

Глава муниципального района                                                                              О.А. Чумбаев

image1.jpeg